
  

 

                          
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

   18.11.2025 

                                       

                                                      № 348 

 
Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на 

территории парков муниципального 

образования город Вязники без 

предоставления земельных участков   

 

 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», постановлением департамента развития предпринимательства, 

торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 15.09.2015  

№ 3 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления 

муниципальных образований Владимирской области», статьей 24 Устава 

муниципального образования город Вязники, решением Совета народных 

депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района 

от 18.08.2020 № 313 «Порядок размещения нестационарных торговых объектов 

на территории парков муниципального образования город Вязники без 

предоставления земельных участков» Совет народных депутатов 

муниципального образования город Вязники Вязниковского района  р е ш и л: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории парков муниципального образования город Вязники без 

предоставления земельных участков согласно  приложению. 

2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

            Глава муниципального образования, 

   Председатель Совета народных депутатов                            С.В. Поботкин    

 


